


INFO näitusel osalejale:  

Näitus on kantud EKL 2024a. näituste kalenderplaani ja lähtub EKL näituste 

eeskirjadest. Koeraomanik peab hoolitsema koera õigeaegselt ringis osalemise eest. 

Hilinenud koerad saavad hinde juhul, kui tõu hindamine ei ole veel lõppenud ning 

kohtunik on nõus neid hindama. Kaebused tuleb esitada osalenud koera omaniku või 

händleri poolt näituse toimkonnale kirjalikult hiljemalt näituse päeva lõpuks. 

 
NB! Palume oma koera järelt koristada ja hoida koerad rihmastatuna!  

 

--- 

INFORMATION for the exhibitors: 

This show is held under EKU show rules. The exhibitor is responsible for bringing 

his/her dog in the ring in time. The dogs that are late, will get a grade only if the judging 

is still in process and the judge agrees to give it. Complaints must be submitted to the 

show committee by the owner or handler of the dog in writing, latest by the end of the 

show day. 

 
NB! Please clean up after your dog and keep the dogs on leash!  

 

 

 

NÄITUSE TOIMKOND / SHOW COMMITTEE: 

E-mail: juhatus@labradorid.ee  

Esimees / Chairman: Jevgenia Kravtšenko 

Peasekretär / Chief Secretary: Yulia Danilina  

Kataloog / Catalogue: Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing  

Ringikorraldaja / Ring Steward: Aleksander-Mark Kappi  

Ringisekretär / Ring secretarie: Meelis Soosaar  

Veterinaar / Veterinary check: Viktoria Zubkova  

Fotograaf / Photographer: Julia Cviks  

Näituse peasponsor / Main Sponsor: lemmikloomade kauplus MINU KOER 

 

 

 

 

 

Näituse toimkond soovib kõigile osalejatele mõnusat näitusepäeva! 

The Show Committee wishes everyone a pleasant show day! 



Tere tulemast labradori retriiverite juubeli erinäitusele!  
 

9:00 Sissepääs näitusele 

10:00 Näituse avamine  

 

 

RING 1, kohtunik Linda Harvey Major, Suurbritannia (76)  

10:00 Labradori retriiver (beebid, kutsikad, isased) (35)  

12:00 Labradori retriiver (emased) (41)  

 

 

Näitusel on olemas ka Fotonurk, kus saab koos oma lemmikuga pilti teha.  

Head ja paremat sööki-jooki pakub SuShi Stopp food-truck, maksta saab nii sularahas 

kui kaardiga!  

 

 

 

 

 

--- 

 

 

Welcome to our Labrador Retrievers jubilee speciality show!  

 

Showground will be open from 09:00 

Judgeing starts at 10:00  

 

RING 1, judge Linda Harvey Major, United Kingdom (76)  

 

10:00 Labrador retriever (babies, puppies, males) (35)  

12:00 Labrador retriever (females) (41)  

 

 

We have a little photo “corner” where you can take photos with your dogs. SuShi 

Stopp food truck, offers good food and drinks, you can pay with a card or in cash! 

 

 



OUR JUDGE: 
 

When I was 7 years old, my mother took me to see a Walt Disney film called “Old 

Yellow”, about a Labrador of somewhat dubious pedigree! From that moment I fell in 

love with the breed, however it was not until I married that the dream of owning one 

became reality. 

My first Labrador cost 9 pounds, a whole week wages, and was a present for my first 

wedding anniversary, Major Toby of Linjor mainly did obedience and a little showing. 

I first started showing in 1972 with Labrador retrievers when living in Cornwall. After 

moving to Devon in 1977, I then lived in a home with Golden Retrievers and 

Labradors: Whilst in the west country I served on the committee of The West of 

England Labrador Retriever Club and ran Labrador Rescue (south west). 

Since moving to Wales in 1987 I have served on the LRC of Wales and currently hold 

the position of Vice Chairman. My involvement with Labrador Rescue has continued 

with the re-homing of Labradors in Wales. I am also a member of The Golden 

Retriever Club of Wales, and The South Western Golden Retriever Club. 

My first judging appointment was in 1986 and I have consistently judged every year 

to date all over the country. Also judged in Canada, America, and Europe, and first 

gained Kennel Club status to give CC`s in 1999. 

Those who know me well, know that my life is my dogs, they saved my life, and 

because of them, I have made wonderful friends all over the world who will never be 

forgotten for the friendship they give. 

 



Pühapäev / Sunday     02.06.2024 

RING 1 

Kohtunik / Judge: Linda Harvey Major, United Kingdom 

LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER (122) 

kell / time 10:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

1 PRAMENTOS LONDON BLUE TOPAZ EST-00375/24 233026978044719 sünd 18.12.2023 i 

FULLCOOL UMBERTO e PRAMENTOS BOTH ELEGANT AND ROYAL kasv Pille-Riin Sepp, 

Eesti om Kaire Kivik, Eesti  

 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

2 PRAMENTOS MARBELLA BLUE TOPAZ EST-00372/24 233026978044717 sünd 

18.12.2023 i FULLCOOL UMBERTO e PRAMENTOS BOTH ELEGANT AND ROYAL kasv 

Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp, Eesti  

 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

3 BRIGHT GALAXY STAR BOY EST-04617/23 233026978042346 sünd 10.10.2023 i 

INAMORATO VERY DARK AMBER e IVA COGNAC COLOR DEAR SOUL kasv Irina 

Jeremejeva-Plakan, Eesti om Olegs Kazakevics, Eesti  

4 ROYAL BROWN EL TORO LOCO EST-00154/24 978101084918012 sünd 19.11.2023 i 

FULLCOOL QUITE SPECIAL e ROYAL BROWN HOMETOWN GLORY kasv Britta Puusepp, 

Eesti om Britta Puusepp, Eesti  

 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

5 APRILMIST TIC-TAC-TOE FI53326/23 981098108855920 sünd 13.10.2023 i AGNAR 

INGVER e APRILMIST GLITZ'N GLAM kasv Mirja Aro, Finland om Mirja Aro, Finland  

6 BRIGHT GALAXY STAR KELLY EST-04620/23 233026978042340 sünd 10.10.2023 i 

INAMORATO VERY DARK AMBER e IVA COGNAC COLOR DEAR SOUL kasv Irina 

Jeremejeva-Plakan, Eesti om Irina Jeremejeva-Plakan, Eesti  

7 MAXIMINAS CREME DE MENTHE FI53137/23 981098108758689 sünd 09.11.2023 i 

MALLORN'S SMOKE ON THE WATER e MALLORN'S CHOCOQUEEN kasv Minna Haikara, 

Finland om Minna Haikara & Tanja Parttimaa, Finland  

8 WIZARD'S CREEK VISION OF HEART EST-04505/23 978101084304290 sünd 18.10.2023 i 

WIZARD'S CREEK ROLLING COAL e WIZARD'S CREEK I FOR INCREDIBLE kasv Taavi 

Raun & Janika Printsmann, Eesti om Taavi Raun & Janika Printsmann, Eesti  

9 WIZARD'S CREEK VISION OF ROSE EST-04504/23 978101084277951 sünd 18.10.2023 i 

WIZARD'S CREEK ROLLING COAL e WIZARD'S CREEK I FOR INCREDIBLE kasv Janika 

Printsmann & Taavi Raun, Eesti om Christel Sogenbits, Eesti  

 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

10 NORBON HILL OLALA MISTER BOMBASTIC EST-01243/23 978101084715776 sünd 

17.02.2023 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, 

Eesti om Julia Nerucheva, Eesti  



11 REVERIE STREAM DREAM SOUL LV-58814/23 944000000016654 sünd 27.04.2023 i 

MY BRAND SOUL TRAIN e MY BRAND THREE THOUSAND REASONS kasv Guna Bluma, 

Latvia om Haita-Maarit Zahharov & Sandra Näkki, Finland  

 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

12 HARVEY LEX FATI LV-LBR-3740/23 112060000110962 sünd 25.11.2022 i CHABLAIS 

EUGENE e THE WATERFALL OF DREAMS TO LEX FATI kasv K. Vrublevskaya, Belarus om 

Linda Klavina, Latvia  

13 PIU AMATO RUSSIAN ROULETTE FI45938/22 978101083883459 sünd 24.07.2022 i 

STRONGLINE'S JOHN DEERE e PIU AMATO INDIGO LOMBLEN kasv Marjana Arharova, 

Finland om Marjana Arharova, Finland  

14 REVAL DREAM UMA BENETNACH EST JCH EST-04662/22 978101084176769 sünd 

24.08.2022 i HIT OF HIT SHERIF e REVAL DREAM MAJOR URSA kasv Natalja Stankevitš, 

Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti  

 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

15 BLOOMWOOD CHINGACHGOOK LTU JCH LTU CH LTU W22 LVA CH PKR.VIII-

41150 616093901213763 sünd 21.08.2020 i BLOOMWOOD ROYAL MAJOR GLOBTROTTER e 

KIMLEIGH CATTLEYA FOR BLOOMWOOD kasv Ewa Kotowska, Poland om Olga 

Kalinauskiene, Lithuania  

16 PRAMENTOS BOTH POWER AND MYSTERY EST-00346/20 233026978023169 sünd 

23.11.2019 i OCCHI DOLCI BOLERO e BELLISSIMA RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO 

MALMESBURY kasv Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp & Andris Nurmsoo, Eesti  

17 PRAMENTOS OCEAN DREAM DIAMOND EST-00129/19 233026978006978 sünd 

26.10.2018 i WATERLINE'S DASHING DION e BELLISSIMA RAGAZZA Z GRODU 

HRABIEGO MALMESBURY kasv Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp, Eesti  

18 WATERLINE'S CANDY CRUSH LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH EST-01673/18 

981098106576209 sünd 15.02.2017 i DEVONSHIRES HUCKLEBERRY FINN e WATERLINE'S 

PUMPKIN PIE kasv Eva Vilamo, Finland om Eva Vilamo & Pille-Riin Sepp, Eesti  

19 WILDN'BEAUTY'S I'LL SHOW YOU LV-LBR-3393/21 752096700135594 sünd 

17.08.2020 i TJOTTE'S WIN THE CROWD e WILDN'BEAUTY'S WISHBONE kasv Helene 

Svanlund, Sweden om Linda Klavina, Latvia  

20 WIZARD'S CREEK STRONG ENOUGH EST JCH NORDJW22 FINJW22 EST-04765/21 

978101082792380 sünd 21.08.2021 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S CREEK I FOR 

INCREDIBLE kasv Taavi Raun, Eesti om Taavi Raun & Jane Jasinskaite, Eesti  

21 YUGI BEAR FANTASE BLACKFLOWERS EST-02884/22 990000006356806 sünd 

18.07.2021 i KENDYSTYLE VERSAILLES e ENS LUMENS ORANGE BLOSSOM kasv O.M. 

Iziljanova, Belarus om Neil Koženevski, Eesti  

 

ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS 

22 MY BRAND NIGHT TO REMEMBER FIN CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH 

C.I.B C.I.E TLNW24 FI14374/21 233026978010880 sünd 07.07.2019 i MAROMA'S CAPTAIN 

COVE e MY BRAND LAST NIGHT AT CHEYAS kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Haita-

Maarit Zahharov & Virve Jäntti, Finland  

23 STELLA AMORE LONDON EDITION EST-00221/22 112060000104477 sünd 13.04.2021 i 

RUSMAIRAS ENOT e STELLA AMORE VERONA kasv Olesya Saevets, Belarus om Britta 

Puusepp & Rünno Miller, Eesti  



24 STRONGLINE'S TWINKLE TWINKLE LITTLE STAR EST-03903/22 990000007587914 

sünd 16.03.2022 i WATERLINE'S BLACK TIE e STRONGLINES PRINCESS LEIA kasv Tiina 

Rantanen, Finland om Haita-Maarit Zahharov, Eesti  

25 WATERFRIEND HEAD OVER WATER EST-03622/19 380260042364138 sünd 17.12.2018 

i WATERFRIEND CORNET e WATERFRIEND CRISTAL RAIN kasv Stefano Martinoli, Italy om 

Maria Grigorjeva, Eesti  

26 WIZARD'S CREEK ROLLING COAL EST JCH TLNJW22 LVA JCH EST CH LTU CH 

EST-01401/21 978101082788743 sünd 17.02.2021 i WIZARD'S CREEK NO MILK NO SUGAR e 

WIZARD'S CREEK MISS MARMALADE kasv Taavi Raun & Raija Raun, Eesti om Janika 

Printsmann, Eesti  

 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

27 ANNILLAT'ZI ONE FOR ALL FOR AGDAR LVA CH EST CH LTU CH BALT CH EST-

01323/19 233026978010465 sünd 24.12.2018 i ROCHEBY SORCERER e MAMBA LEX FATI 

kasv Olga Šmukerova, Eesti om Julia Tokareva & Aleksandr Kruglov, Eesti  

28 FOLLIES GENTLEMAN FIN CH FI41329/17 981098106582684 sünd 05.07.2017 i 

FOLLIES DON BASILIO e FOLLIES FOTO FINNISH kasv Helena Kaitila & Anna-Liisa Kaitila, 

Finland om Marjana Arharova, Finland  

29 FULLCOOL QUITE SPECIAL LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH LVA CH LTU 

CH EST CH LV-LBR-3241/20 191100002046348 sünd 19.03.2020 i RAINRIVER HIS MAGESTY 

e PLAY MOR RED MY LIPS kasv Kaca Kacian & Davorin Kacian, Croatia om Linda Klavina, 

Latvia  

30 KOWALSKI DON PEPITO TLNJW23 EST JCH LTU JCH LTU CH EST CH EST-01201/23 

941000027004870 sünd 11.01.2022 i KOWALSKI COWBOY I e KOWALSKI BELEN III kasv Luis 

Jesus Anton Parreno, Spain om Jevgenia Kravtšenko, Eesti  

31 MY BRAND SKY WIZARD EST W18 ESTJW18 EST JCH EST CH EST-00578/17 

981098106043130 sünd 01.01.2017 i WEST SIB STORY AIDAHO e ARCTIC SKY AQUARELLE 

kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Haita-Maarit Zahharov, Eesti  

32 PEBARON LÄHETYSSAARNAAJA FIN CH FI13425/21 991001004179617 sünd 

20.12.2020 i MIRILKAN LOVE AT ONCE e PEBARON FLAMING STAR kasv Susa Suikki-

Rissanen, Finland om Titta Tonder, Finland  

33 ROYAL BROWN LOCO ES POCO ROCK EST JCH TLNJW20 LVA JCH LTU JCH BALT 

JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST-02153/19 953010003872237 sünd 12.04.2019 i 

ROYAL BROWN ACE OF BASE e MADAME ROYAL BROWN OPTIMUS CANIS kasv Britta 

Puusepp, Eesti om Kätlin Kullerkupp, Eesti  

 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

34 MARKADOS PORDIOS ARAGORN EST JCH BALT JW16 LTU JCH LVA JCH BALT 

JCH EST CH BALT W17 LTU CH RUS JCH SWE CH EST-03545/16 643094100411180 sünd 

11.09.2015 i INAMORATO GITANE SMOKER e DEL PRADO X&E NOTA BENE kasv A. 

Mikhaylovskaya, Russia om Maria Kappi & Aleksander-Mark Kappi, Eesti  

35 TAWASTWAY'S HOTTENTOT RUS JCH RUS CH RKF CH EST CH C.I.E TLNW20 LTU 

CH EST Vet CH LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH FI53671/15 985111000620842 sünd 

11.10.2015 i TABATHA'S CAFFU QUEIJEIRO e TAWASTWAY'S THINK THRICE kasv Päivi 

Hoffren, Finland om Virve Jäntti & Satu Peräkylä, Finland  



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

36 BLOOMWOOD BLEEDING HEART BLACK TLN JWCup24 EST JCH EST-01849/23 

616093902224505 sünd 13.12.2022 i SUNNYDAZE I`M YOUR BOOGIE MAN e BLOOMWOOD 

GOODDESS OF THE MOON kasv Ewa Kotowska, Poland om Janika Printsmann, Eesti  

37 CANADIAN BEAVER TAIL Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST-04090/23 

616093902583636 sünd 16.03.2023 i CHABLAIS EUGENE e PEGGY SUE Z GRODU 

HRABIEGO MALMESBURY kasv Beata Urbanczyk-Zajac, Poland om Britta Puusepp, Eesti  

38 FORTIS DREAM CHELSEA LUNAR MAGIC EST-04096/23 978101084263826 sünd 

29.08.2023 i NORBON HILL DOUBLE ACTION e FORTIS DREAM PHYLLIS MY HEART kasv 

Svetlana Hartšenko, Eesti om Svetlana Hartšenko, Eesti  

39 FORTIS DREAM CORSA LUNAR MAGIC EST-04094/23 978101084264779 sünd 

29.08.2023 i NORBON HILL DOUBLE ACTION e FORTIS DREAM PHYLLIS MY HEART kasv 

Svetlana Hartšenko, Eesti om Svetlana Hartšenko, Eesti  

40 MY BRAND EASY LIKE SUNDAY MORNING EST-01294/23 233026978041408 sünd 

22.01.2023 i CHABLAIS EUGENE e THE HAPPIEST LITTLE SWEETHEART Z GRODU 

HRABIEGO MALMESBURY kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Natalia Tšabak, Eesti  

41 MY BRAND MOON DIAMOND TLNJW24 FIN JCH EST JCH EST-02278/23 

233026978036577 sünd 01.04.2023 i APRILMIST WHISTLE ME BACK e MY BRAND STAR 

DUST kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti om Haita-Maarit Zahharov & Tiia-Sandra Näkki, Finland  

42 MY BRAND MOON SPARKLE EST-02280/23 233026978036578 sünd 01.04.2023 i 

APRILMIST WHISTLE ME BACK e MY BRAND STAR DUST kasv Haita-Maarit Zahharov, Eesti 

om Haita-Maarit Zahharov & Svetlana Gorkunov, Eesti  

43 NORBON HILL OLALA LEGACY OF ENIGMA EST-01252/23 978101084715992 sünd 

17.02.2023 i MARKADOS PORDIOS ARAGORN e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, 

Eesti  

44 REVAL DREAM NOBLE TAFFY TOFEE EST-03441/23 978101084920427 sünd 

01.07.2023 i REVAL DREAM SOLAR KNIGHT e SVETES NEIRA ROVENTA MAARTY kasv 

Natalja Stankevitš, Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti  

 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

45 FELISTAR'S AMAZING NEWS FI57807/22 956000015701880 sünd 03.11.2022 i 

STRONGLINE'S XCITING NEWS e STRONGLINE'S SEE ME SPARKLE kasv Piritta Lämsä, 

Finland om Piritta Lämsä, Finland  

46 FORTIS DREAM ZEIBEL BLACK CHARM EST-04080/22 991003001540048 sünd 

15.07.2022 i NORBON HILL HARLEY e FORTIS DREAM PHYLLIS MY HEART kasv Svetlana 

Hartšenko, Eesti om Svetlana Hartšenko, Eesti  

47 REVAL DREAM ATTENTIVE NEFERTITI EST-04439/22 978101084177260 sünd 

31.07.2022 i SANBIRDS LUKA FOR REVAL DREAM e REVAL DREAM ASSISTANT BIXBY 

kasv Natalja Stankevitš, Eesti om Yulia Danilina, Eesti  

48 ROYAL BROWN GOLD FEVER EST JCH EST-05294/22 991003001540022 sünd 

16.10.2022 i MY BRAND SOUL OF GOLD e PERFECT SWEET DREAM MEXICAN GIRL kasv 

Britta Puusepp, Eesti om Mari-Liis Rihkrand & Britta Puusepp, Eesti  

49 WIZARD'S CREEK U FOR UNFORGETTABLE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH 

EST-04765/22 978101084277745 sünd 23.09.2022 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S 

CREEK I FOR INCREDIBLE kasv Taavi Raun, Eesti om Jane Jasinskaite & Kristo Klaas, Eesti  



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

50 DIOSENSE ORCHIDEA FI43303/18 643094100542886 sünd 23.07.2017 i MALLORN'S 

FLINTSTONE e REAL-PERSON HAPPINESS kasv Irina Druzhinina, Russia om Marjana Arharova, 

Finland  

51 FORTIS DREAM VALLORIE MAY EST-00728/22 978101083252162 sünd 03.01.2022 i 

NORBON HILL DOUBLE ACTION e BERIL kasv Svetlana Hartšenko, Eesti om Natalia Tšabak, 

Eesti  

52 KARU MOSU HERA EST-02453/22 991003001540293 sünd 13.04.2022 i NORBON HILL 

HARLEY e MIRA kasv Neil Koženevski, Eesti om Neil Koženevski, Eesti  

53 NORBON HILL TOP SECRET EST-02804/21 978101083496392 sünd 01.05.2021 i NUGA 

NUGA OF BOHEMIA BRAS e NORBON HILL ENIGMA kasv Maria Kappi, Eesti om Maria 

Kappi, Eesti  

54 PRAMENTOS MARIGOLD OF SPRING EST-02460/22 978101083857928 sünd 06.04.2022 

i WATERLINE'S SO WHAT e PRAMENTOS MILLENIUM STAR DIAMOND kasv Pille-Riin 

Sepp, Eesti om Liina Kask, Eesti  

55 PRAMENTOS MILLENIUM STAR DIAMOND EST JCH TLN WCup23 EST-00126/19 

233026978006680 sünd 26.10.2018 i WATERLINE'S DASHING DION e BELLISSIMA 

RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY kasv Pille-Riin Sepp, Eesti om Kady Sild, 

Eesti  

56 PRAMENTOS SNOWDROP OF SPRING EST-02457/22 978101083857441 sünd 

06.04.2022 i WATERLINE'S SO WHAT e PRAMENTOS MILLENIUM STAR DIAMOND kasv 

Pille-Riin Sepp, Eesti om Pille-Riin Sepp & Sirje Pajula, Eesti  

57 REVAL DREAM ASSISTANT VANGA TLNW23 EST-04531/20 978101082813281 sünd 

27.09.2020 i RUBYWOOD CALL ME ROMEO e SVETES NEIRA ROVENTA MAARTY kasv 

Natalja Stankevitš, Eesti om Natalja Stankevitš, Eesti  

58 ROYAL BROWN COSTA DE LAS PERLAS EST-01290/22 233026978036245 sünd 

28.01.2022 i PLAY MOR BE MY GUEST COSTA STERLINA e ROYAL BROWN I AINT YOUR 

MAMA kasv Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp & Rünno Miller, Eesti  

59 ROYAL BROWN DONNA DONNA EST-03475/22 233026978034848 sünd 21.05.2022 i 

WATERLINE'S BLACK TIE e ROYAL BROWN OJALA ME QUIERAS kasv Britta Puusepp, Eesti 

om Britta Puusepp, Eesti  

60 ROYAL BROWN DONNA GUADALUPE EST-03474/22 233026978034849 sünd 

21.05.2022 i WATERLINE'S BLACK TIE e ROYAL BROWN OJALA ME QUIERAS kasv Britta 

Puusepp, Eesti om Britta Puusepp, Eesti  

61 TWEEDLEDUM PRETTY IN PINK EST JCH ESTJW23 FIN JCH KCAZ14016605 

956000011409065 sünd 19.02.2022 i BRIGHTON SARRACENIA e BLACKBOY WHITE 

RUSSIAN kasv Kirsi Luomanen, United Kingdom om Eva Vilamo, Finland  

62 WIZARD'S CREEK UMBRELLA ALLYSON EST-04766/22 978101084277084 sünd 

23.09.2022 i WIZARD'S CREEK EMIL e WIZARD'S CREEK I FOR INCREDIBLE kasv Taavi 

Raun, Eesti om Janika Printsmann, Eesti  

 

EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS 

63 BELLISSIMA RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST JCH LTU JCH 

LVA JCH BALT JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH EST-03907/17 616093900267871 

sünd 28.06.2016 i WATERLINE'S THINK TWICE e MIDSUMMER'S  NIGHT  DREAM 

MALMESBURY OPTIMUS CANIS kasv Beata Urbanczyk-Zajac, Poland om Pille-Riin Sepp, Eesti  



64 ROYAL BROWN TE AMO MAMA EST JCH EST-03713/20 233026978023719 sünd 

01.08.2020 i QUEIJEIRO KLOSTER MEX.FCI. e ROYAL BROWN I AINT YOUR MAMA kasv 

Britta Puusepp, Eesti om Britta Puusepp & Rünno Miller, Eesti  

65 STRONGLINE'S SEE ME SPARKLE FIN CH FI23106/19 991001001892230 sünd 

25.03.2019 i STRONGLINE'S ROSCO e STRONGLINE'S KISSY kasv Tiina Rantanen, Finland om 

Piritta Lämsä, Finland  

66 TUULENVIREEN RANTAMATARA EST-02276/22 978101082828005 sünd 30.12.2021 i 

MIDDLE RIVER'S GUN IRONMAN e SATUKARTANON BRIAR ROSE kasv Sari Korvola & 

Timo Korvola, Finland om Ivar Lints & Anneli Lints, Eesti  

 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

67 APRILMIST GIN GIN GINA EST JCH FIN CH LVA JCH BALT JW22 FIN JCH 

FI44781/21 991003001321694 sünd 03.07.2021 i FOLLIES DON BASILIO e APRILMIST 

SEVENTH HEAVEN kasv Mirja Aro, Finland om Elisa Virta & Mikko Lindroos & Kari 

Kuosmanen, Finland  

68 IVA COGNAC COLOR DEAR SOUL EST JCH TLN JWCup22 LTU CH LVA CH EST CH 

BALT CH EST-02235/21 944116000055482 sünd 17.01.2021 i NUGA NUGA OF BOHEMIA 

BRAS e SONATA ARCTICA DEAR SOUL kasv Tamara Drobova, Latvia om Irina Jeremejeva-

Plakan, Eesti  

69 MALLORN'S CHOCOQUEEN ESTJW22 LTU JCH EST JCH LTU CH LVA CH 

FI30441/21 nb 945000002353075 sünd 01.04.2021 i FOLLIES DON BASILIO e MALLORN'S 

GANGSTA QUEEN kasv Anu Honkapirtti, Finland om Minna Haikara & Tanja Parttimaa, Finland  

70 ROYAL BROWN HOMETOWN GLORY EST JCH EST CH EST-03243/21 

233026978037904 sünd 23.05.2021 i PERFECT SWEET DREAM RULES FOR FOOLS e ROYAL 

BROWN MAMA IM GOMING HOME kasv Britta Puusepp, Eesti om Mari-Liis Rihkrand & Britta 

Puusepp, Eesti  

71 TWEEDLEDUM TIME AFTER TIME GBR CH KCAY07199602 956000012281447 sünd 

23.11.2020 i GREENSTONE'S EARL GREY AT SALT CREEK e TWEEDLEDUM OFFBEAT 

kasv Kirsi Luomanen, United Kingdom om Eva Vilamo & Kirsi Luomanen, United Kingdom  

 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

72 KAVAMEL SET FIRE TO THE RAIN FIN CH NORDW17 EST CH C.I.B C.I.E ROU CH 

BGR CH NOR CH LTU CH LTU Vet CH FI49547/15 978101081198023 sünd 21.08.2015 i 

MALLORN'S SILVER SURFER e FOLLIES RAIN OR SHINE kasv Kaisa Vainio, Finland om 

Leena Keskinen, Finland  

73 NORBON HILL CHILYPEPPER REVAL DREAM EST JCH LVA JCH EST Vet CH TLN 

VetW22 EST-01369/12 981098102853403 sünd 14.03.2012 i STENVEYZ GET POPULAR e 

GILBRON PRIDE ONE SWEET BON-BON kasv Maria Kappi, Eesti om Natalja Stankevitš & 

Maria Kappi, Eesti  

74 TSUNAMI BELLA MARE EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST CH TLN 

WCup16 LVA CH LTU CH BALT CH EST Vet CH LTU Vet CH LTU VetW22 LVA Vet CH 

BALT Vet CH EST VetW23 FIN CH EST-01571/14 967000009582240 sünd 06.10.2013 i 

DEVONSHIRES CRUSADER e HOPE IS BORN HERBU ZADORA kasv Sonia Czajor, Poland om 

Pille-Riin Sepp, Eesti  

75 WENNALIN CLASSICAL BEAUTY FI46133/13 985170002720921 sünd 10.08.2013 i 

GREENWOOD LODGE JOYFUL THIJMEN e KIPARINMÄEN ANNIKA kasv Anne Puoli-Honka, 

Finland om Marjana Arharova, Finland  



76 WIZARD'S CREEK I FOR INCREDIBLE EST-03968/14 978101081017808 sünd 

27.09.2014 i WIZARD'S CREEK VISION IN BLACK e WIZARD'S CREEK D FOR DIVINE kasv 

Taavi Raun & Raija Raun, Eesti om Taavi Raun, Eesti  

 

 

 

Lisavõistlused / Additional Competitions 
Kohtunik / Judge: Linda Harvey Major, United Kingdom 

LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER (122) 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A1 FORTIS DREAM om Svetlana Hartšenko, Eesti  

A2 MY BRAND om Haita-Maarit Zahharov, Eesti  

A3 NORBON HILL om Maria Kappi, Eesti  

A4 PRAMENTOS om Pille-Riin Sepp, Eesti  

A5 REVAL DREAM om Natalja Stankevitš, Eesti  

A6 ROYAL BROWN om Britta Puusepp, Eesti  

A7 WIZARD'S CREEK om Taavi Raun & Janika Printsmann, Eesti  

 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A8 BELLISSIMA RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST-03907/17 

616093900267871 Z GRODU HRABIEGO MALMESBURYom Pille-Riin Sepp, Eesti, Eesti kasv 

Beata Urbanczyk-Zajac, Poland  

 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A9 BLOOMWOOD BLEEDING HEART BLACK EST-01849/23 616093902224505 & 

WIZARD'S CREEK ROLLING COAL EST-01401/21 978101082788743 sünd 08.10.2755  

A10 WATERLINE'S CANDY CRUSH EST-01673/18 981098106576209 & BELLISSIMA 

RAGAZZA Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY EST-03907/17 616093900267871 sünd 

13.11.2551  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tõugude indeks / Breed Index 
LABRADORI RETRIIVER / LABRADOR RETRIEVER 77 



 

 

Meie sponsorid / Our Sponsors: 



 

 

Meie sponsorid / Our Sponsors: 



Isikute indeks / Person Index 
 

Arharova, Marjana 13 28 50 75 

Aro, Mirja 5 67 

Bluma, Guna 11 

Czajor, Sonia 74 

Danilina, Yulia 47 

Drobova, Tamara 68 

Druzhinina, Irina 50 

Gorkunov, Svetlana 42 

Grigorjeva, Maria 25 

Haikara, Minna 7 69 

Hartšenko, Svetlana 38 39 46 51 A1 

Hoffren, Päivi 35 

Honkapirtti, Anu 69 

Iziljanova, O.M. 21 

Jasinskaite, Jane 20 49 

Jeremejeva-Plakan, Irina 3 6 68 

Jäntti, Virve 22 35 

Kacian, Davorin 29 

Kacian, Kaca 29 

Kaitila, Anna-Liisa 28 

Kaitila, Helena 28 

Kalinauskiene, Olga 15 

Kappi, Aleksander-Mark 34 

Kappi, Maria 10 34 43 53 73 A3 

Kask, Liina 54 

Kazakevics, Olegs 3 

Keskinen, Leena 72 

Kivik, Kaire 1 

Klaas, Kristo 49 

Klavina, Linda 12 19 29 

Korvola, Sari 66 

Korvola, Timo 66 

Kotowska, Ewa 15 36 A9 

Koženevski, Neil 21 52 

Kravtšenko, Jevgenia 30 

Kruglov, Aleksandr 27 

Kullerkupp, Kätlin 33 

Kuosmanen, Kari 67 

Lindroos, Mikko 67 

Lints, Anneli 66 

Lints, Ivar 66 

Luomanen, Kirsi 61 71 

Lämsä, Piritta 45 65 

Martinoli, Stefano 25 

Mikhaylovskaya, A. 34 

Miller, Rünno 23 58 64 

Nerucheva, Julia 10 

Nurmsoo, Andris 16 

 

Näkki, Sandra 11 

Näkki, Tiia-Sandra 41 

Pajula, Sirje 56 

Parreno, Luis Jesus Anton 30 

Parttimaa, Tanja 7 69 

Peräkylä, Satu 35 

Printsmann, Janika 8 9 26 36 62 A7 A9 

Puoli-Honka, Anne 75 

Puusepp, Britta 4 23 33 37 48 58 59 60 64 70 

A6 

Rantanen, Tiina 24 65 

Raun, Raija 26 76 

Raun, Taavi 8 9 20 26 49 62 76 A7 

Rihkrand, Mari-Liis 48 70 

Saevets, Olesya 23 

Sepp, Pille-Riin 1 2 16 17 18 54 55 56 63 74 

A4 A8 A10 

Sild, Kady 55 

Sogenbits, Christel 9 

Stankevitš, Natalja 14 44 47 57 73 A5 

Suikki-Rissanen, Susa 32 

Svanlund, Helene 19 

Tokareva, Julia 27 

Tonder, Titta 32 

Tšabak, Natalia 40 51 

Urbanczyk-Zajac, Beata 37 63 A8 

Vainio, Kaisa 72 

Vilamo, Eva 18 61 71 A10 

Virta, Elisa 67 

Vrublevskaya, K. 12 

Zahharov, Haita-Maarit 11 22 24 31 40 41 42 

A2 

Šmukerova, Olga 27 



15 

 

 

Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing 

 
Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing loodi 

22.juunil 2014.a ning kanti mittetulundusühingute 

ja sihtasutuste registrisse 13.augustil 2014.a.  

 

ELRÜ eesmärgiks on kaasa aidata labradori 

retriiveri tõugu koerte kasvatamisele, aretamisele ja pidamisele ning 

ühendada ja esindada labradori retriiveritega seotud isikuid. Ühing korraldab 

erinäitusi, retriiverite tõuomaseid katseid ja koolitusi ning muid üritusi.  

ELRÜ tegevusalad on põhikirja kohaselt:  

• aretustöö ja tõuomaste katsete koordineerimine.  

• pärilike haiguste statistika koostamine. 

• labradori retriiveri tõugu koertega seonduva teabe kogumine ja 

levitamine oma liikmetele ja teistele huvilistele.  

• näituste, võistluste, koolituste, testide, katsete ja muude ürituste 

korraldamine.  

• kontaktide loomine ja hoidmine EKL-i ja teiste tõuühingutega ning 

väliskontaktide sõlmimine. 

 

 

ELRÜ liikmed võivad olla füüsilised ja Eestis registreeritud juriidilised 

isikud, kes tunnustavad ELRÜ põhikirja. Tõuühingu liikme eelised:  

• Võimalus osaleda ELRÜ näitustel, katsetel, koolitustel, loengutel jt 

üritustel soodushinnaga.  

• Võimalus osaleda ka teiste retriiverite tõuühingute poolt korraldatud 

üritustel soodushinnaga.  

• Võimalus kaasa lüüa ELRÜ ürituste korraldamisel.  

• Võimalus esitada oma koer ELRÜ Aasta koera valimise konkursile.  

• Võimalus reklaamida oma kennelis sündinud labradori retriiveri 

pesakonda ELRÜ kodulehel ja Facebooki lehel.  

• Võimalus kaasa rääkida labradori tõu ning tõuühingu arengu 

olulistes küsimustes.  
 

 

Liikmeks astumise kohta loe rohkem: www.labradorid.ee/astu-liikmeks/ 



 


